Con esta legalidad se empezó á de-
fender el quimérico derecho que bla-
sonan los Franceses conservan sus Prín-
cipes á nuestra Corona contra la pose-
sión de casi cinco siglos , y el silen-
cio continuado de poco menos , sin 

i Assert. Gallic, cap. XII. pag. I9J, 

ICES 
que permanezca memoria de que se 
pueda inferir tuviese noticia de él al-
guno de sus predecesores. Con que no 
es maravilla procedan con la infideli-
dad que vamos reconociendo, varian-
do los medios con que intentan pa-
liarla ; ni que se vayan convenciendo 
de falsos los primeros con que se pro-
curó comprobar , según constará del 
que resulta de estas cartas, que es el 
ultimo que en su apoyo han discurrido 
de nuevo. La carta pues que hasta aho-
ra ha salido al público dice: Excellen-
tissimis dominis suis L. Dei gratia 
Franc or um Regi, B. illustri Re-
gina , eorum filiis , R. Didaci de 
Camberis , fidelis eorum vasallus ma-
nuum osculum cum salute, a subje-
¿iione sua minime resilire. Celsitudi-
nem vestram volumus non latere quid-
quid nobis per latorem prasentium di-
rectum nostrum nuper dixistis paren-
tibus nostris & amicis benig niter ex-
plicasse. ípsi vero verba vestra di-
da honor i fice suscipientes, omnes una-
nimiter responderunt» quad non so-
lum vobis litteras mitterent , verum 
etiam se mortis nexibus dare nuliate-
nus dubitareni. Nos autem illico ab 
ipsorum manibus litteras accipientes, 
sigillorum suorttm , prout petistis, 
ea fecimus munimine roborari. Illud 
siquidem vos non lateat, cum Alde-

fonsus illustrissimus Rex Castella 
Toleti, vir strenuissimus probus, 
de vita medio dies novisfimus evocas-
set, nobis videntibus audientibus 
in mandatis dedit, quod si filius ejus 
Enricus absque liberis discessisset, Re-
gnum totius Castella Toleti ad ve-
strum filium, si quis superesset, jure 
hereditario devenir et. Hoc scientes di-
cimus affirmamus , & nonnulli alii 
qui, si necesse fuerit, armis belicis 
comprobabunt. Cum igitur ad nostrum 
dedecus nostrum opprobrium ad-
scribatur, quod alienus regnet, & he-
res expellátur, celsitudinem vestram, 
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de qua plene confidimus , Jlexis ge-
nibus exoramus, quatenus filium ves-
trurn , 6> dominum nostrum , quanto 
citius poteris , ad naturam & jura 
propria adducatis. Sciatis pro certo, 
quod nos ipsum & vos , quod utinam 

jam advenir et, fideliter 6 benigne re-
cipiemus, & cum aliis nolentibus re-
gnare in Castella & Toleto absque 
dubio faciemus. 

A esta carta y á las ocho semejan-
tes á ella se reduce el único funda-